
Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 1 z 3

Produktový list
platný k 7. 5. 2024

 

 

Cylindrická vložka s knoflíkem
Winkhaus keyTec RPE - 4.
bezpečnostní třída 45+55

ID produktu: 25889

keyTec RPE je inovativní systém sériových cylindrických
vložek ideálně vhodný pro rodinné domy, bytovou potřebu,
malé firmy, menší obchody apod. 

Tento moderní systém je tvořen jednořadým 5-stavítkovým
mechanismem (na každé straně, celkem tedy 10 stavítky).
Hlavičky klíčů RPE jsou dostupné hned v několika barevných
provedeních: černá, modrá, žlutá, červená a zelená, čímž
značně zjednodušují orientaci. Klíče rovněž vynikají
moderním nadčasovým designem.

Charakteristika cylindrické vložky keyTec
RPE

Vhodná pro použití jako sériová vložka (domy, byty,
menší firmy, obchody).
Jednořadý 5-stavítkový mechanismus s ocelovými
stavítky.
Vícekrát překrytý, vyosený, tzv. paracentrický profil.
Až 8 oboustranných neodpružených bočních
blokovacích kolíků (kalottů).
Dodatečné zabezpečení pomocí blokovací kuličky.
Oboustranná zvýšená odolnost proti odvrtání v tělese i
ve válci (bubínku) / na objednávku.
Sériová cylindrická vložka certifikovaná NBÚ jako
uzamykací systém typu 3 „SS4=3“ body.
Sériová cylindrická vložka certifikovaná dle ČSN EN
1627 – 1630 v bezpečnostní třídě „RC4“.
Právní ochrana: evropský patent, č. EP 1 975 350 B1
(platný do roku 2028).
Moderní klíč vybavený hlavičkou z odolného
kompozitu.

https://www.luxusnikovani.cz/cylindricka-vlozka-s-knoflikem-winkhaus-keytec-rpe-4-bezpecnostni-trida-45-55?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/cylindricka-vlozka-s-knoflikem-winkhaus-keytec-rpe-4-bezpecnostni-trida-45-55?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/cylindricka-vlozka-s-knoflikem-winkhaus-keytec-rpe-4-bezpecnostni-trida-45-55?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/cylindricka-vlozka-s-knoflikem-winkhaus-keytec-rpe-4-bezpecnostni-trida-45-55?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/cylindricka-vlozka-s-knoflikem-winkhaus-keytec-rpe-4-bezpecnostni-trida-45-55?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/cylindricka-vlozka-s-knoflikem-winkhaus-keytec-rpe-4-bezpecnostni-trida-45-55?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/winkhaus?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/?currency=EUR


Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 2 z 3

Lze sestavit i jako systém generálního klíče.

Dodací údaje

Široký sortiment technických provedení (viz leták v
sekci "Ke stažení").
Povrchové úpravy: N - saténový (matný) nikl, MM -
matná mosaz, MP - leštěná mosaz.
Standard DIN zub, ozubené kolečko (10 zubů) a ČSN
zub na speciální objednávku.
Standardní sériové balení obsahuje: 1 kus cylindrické
vložky daného rozměru, 3 kusy "modrých" klíčů,
bezpečnostní kartu, fixační šroub, návod k použití.

Vzhledem ke specifickému profilu klíče nelze
vyrobit duplikát klíče bez předložení
bezpečnostní karty, která je součástí dodávky
cylindrické vložky. Je tak zabezpečnena
maximální úroveň ochrany před neoprávněným
kopírováním klíčů.

Balení obsahuje: Cylindrickou vložku, šroub s
metrickým závitem, 3 x klíč. 

Barevné provedení 3 klíčů v základní sadě je
standardně modré .

Barevné varianty mohou být: modrá, žlutá, červená, zelená,
černá. Pro změnu barvy klíče při objednání kontaktujte,
prosím, naše obchodní oddělení.

Při objednání prosím uveďte do poznámky na
jaké straně má být umístěn knoflík.

 

Tento model je vyráběn vždy na individuální
zákaznickou objednávku podle specifikace
rozměru. Platí tedy ustanovení § 1837 NOZ.

 

Vaše cena bez DPH 92,72 €
Vaše cena s DPH 112,2 €

Zobrazit produkt

https://www.luxusnikovani.cz/cylindricka-vlozka-s-knoflikem-winkhaus-keytec-rpe-4-bezpecnostni-trida-45-55?currency=EUR&a=detail
https://www.luxusnikovani.cz/?currency=EUR


Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 3 z 3

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Cylindrická vložka 4.
bezpečnostní třída

Winkhaus keyTec RPE
Winkhaus

OD OD 63,91 €
1 ks

https://www.luxusnikovani.cz/cylindricka-vlozka-winkhaus-keytec-rpe-trida-4?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/cylindricka-vlozka-winkhaus-keytec-rpe-trida-4?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/cylindricka-vlozka-winkhaus-keytec-rpe-trida-4?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/cylindricka-vlozka-winkhaus-keytec-rpe-trida-4?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/cylindricka-vlozka-winkhaus-keytec-rpe-trida-4?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/?currency=EUR

